
UCHWAŁA NR 17/71/16
KOMISJI FINANSOWEJ

z dnia 19 maja 2016 r.

w sprawie zaopiniowania projektu uchwały Rady Powiatu w Suwałkach w sprawie zatwierdzenia 
sprawozdania finansowego za 2015 r. wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu powiatu za 2015 r.

Na podstawie § 45 ust. 1 Statutu Powiatu Suwalskiego (Dz. Urz. Woj. Podlaskiego z 2012 r. poz. 4196 
oraz z 2015 r. poz. 3929) uchwala się, co następuje:

§ 1. Komisja opiniuje pozytywnie przedłożony projekt uchwały Rady Powiatu w Suwałkach w sprawie 
zatwierdzenia sprawozdania finansowego za 2015 r. wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu powiatu 
za 2015 r.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Przewodniczący Komisji 

Finansowej

Zbigniew Mackiewicz

Id: FC267040-D0FD-435A-8447-ED954A297439. Uchwalony Strona 1




